SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Final de Inscrições N° 054/2025.

                          O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas
atribuições, torna público que no dia 02 de julho do corrente ano, efetuou a
divulgação final das Inscrições referente ao PSS 008/2025 para contratação por
prazo determinado de Assistente Social.

Processo Seletivo Simplificado N° 008/2025 – Assistente Social

Daiana Figueira.

Lavras do Sul, 02 de julho de 2025.

Renan Leal Delabary
Prefeito Municipal

		2025-07-02T12:54:46-0300
	RENAN LEAL DELABARY:01386206016